

MMGSY ଅନୁସନ୍ଧାନ ଲଓସ୍ ଟି ଅନୁମୋଦିତ ହେଉଛି ।

MMGSY (SC)

Schedule XLV Form No. 134.

ଅନୁସନ୍ଧାନ

DIVISION

ଅନୁମୋଦିତ

SUB-DIVISION

Measurement Book

1402

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Maintenance of B.T. Surface Road $4 \times 3.75 \times 2.0 = 30.0 \text{ m}^2$					
④ Maintenance of H.P. Culvert $= 3.0 \text{ NO.}$					
⑤ Maintenance of Road Sign $= 1.90 \text{ km}$					
⑥ Printing new letter figure $= 500.0 \text{ cm}$					
⑦ Maintenance of 200mm km Stone $= 1.90 \text{ km}$					
⑧ Cutting of branches of trees shrub $= 11.0 \text{ NO.}$					
⑨ Cutting of shrub from Roadway $= 23.0 \text{ NO.}$					
⑩ Trimming of grass & weeds $19 \times 2 \times 30.0 \times 1.10 = 1254.0 \text{ m}^2$ $1 \times 2 \times 12.95 \times 1.10 = 28.49 \text{ m}^2$ $= 1282.49 \text{ m}^2$					
⑪ White washing on Parapet Wall $= 50.0 \text{ m}^2$					
⑫					
⑬					
⑭					
⑮					
⑯					
⑰					
⑱					
⑲					
⑳					
㉑					
㉒					
㉓					
㉔					
㉕					
㉖					
㉗					
㉘					
㉙					
㉚					
㉛					
㉜					
㉝					
㉞					
㉟					
㊱					
㊲					
㊳					
㊴					
㊵					
㊶					
㊷					
㊸					
㊹					
㊺					
㊻					
㊼					
㊽					
㊾					
㊿					
① Restoration of Rain cut Qty. vide TMB/P-46 $= 134.90 \text{ m}^3$ @ Rs 399.72 per m^3 $=$ Rs 53922.0					

Continuation

Rs 53922.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIF	A	53922.0
② Maintenance of earthen shoulder					
Qty. width MB/P-46 =	449.24	M ²			
@ Rs 60.07 per M ²					Rs 26986.0
③ Maintenance of B.T. Surface Road					
Qty. width MB/P-47 =	30.0	M ²			
@ Rs 291.91 per M ²					Rs 8757.0
④ Maintenance of H.P. Culvert					
Qty. width MB/P-47 =	3.0	N0			
@ Rs 1141.98 each					Rs 3426.0
⑤ Maintenance of Road Sign					
Qty. width MB/P-47 =	90	km			
@ Rs 1088.59 per km					Rs 2068.8
⑥ Printing new letter figure					
Qty. width MB/P-47 =	500	ch			
@ Rs 1.09 per ch					Rs 545.0
⑦ Maintenance of 200m x km Stone					
Qty. width MB/P-47 =	1.90	km			
@ Rs 671.97 per km					Rs 1277.0
⑧ Cutting of branches of trees shrub					
Qty. width MB/P-47 =	11.0	N0			
@ Rs 110.84 each					Rs 1219.0
⑨ Cutting of shrub from Roadway					
Qty. width MB/P-47 =	23.0	N0			
@ Rs 6.80 each					Rs 156.0
⑩ Trimming grass & weeds					
Qty. width MB/P-47 =	1282.4	gm ²			
@ Rs 2.26 per M ²					Rs 2898.0

Continuation Rs 101254.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF $\rightarrow R_2$	101254.0
① White washing on parapet wall					
Qty. of white wash				47 = 50.0 m ²	
@ Rs 16.50 per m ²				$\rightarrow R_2$	825.0
				$\rightarrow R_2$ 10	2079.0
Less 2.75% Below				$\rightarrow R_2$	2807.0
				$\rightarrow R_2$ 99	272.0

① 25.07.22
cm

25.07.22
cm

Material Statement:-

- a) Earth! - 168.56 m³
- b) Bitumen! - 0.074 MT
- c) Crushed Agg! - 0.81 m³
- d) Coarse Sand! - 0.18 m³

① 25.07.22
cm

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
① <u>Restoration of Raincut</u>					
Qty. vide TMB/P- S1 = 115.42 m ³					
@ Rs 399.72 per M ³					= Rs 46136.0
② <u>Maintenance of earthen shoulder</u>					
Qty. vide TMB/P- S1 = 640.38 m ²					
@ Rs 60.07 per m ²					= Rs 38468.0
③ <u>Maintenance of B.T. Surface Road</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 59.76 m ²					
@ Rs 291.91 per M ²					= Rs 17445.0
④ <u>Maintenance of H.P. culvert</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 3-0 NO					
@ Rs 1141.98 each					= Rs 3426.0
⑤ <u>Maintenance of slab culvert</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 2-0 NO					
@ Rs 2352.50 each					= Rs 4705.0
⑥ <u>Maintenance of Road sign</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 1.90 km					
@ Rs 1088.59 per km					= Rs 2068.0
⑦ <u>Printing new letter & figure</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 500-0 CM					
@ Rs 1.09 per cm					= Rs 545.0
⑧ <u>Maintenance of 200m Nkm stone</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 3.20 km					
@ Rs 671.97 per km					= Rs 2150.0
⑨ <u>Cutting of branches of trees shrub</u>					
Qty. vide TMB/P- S2 = 11-0 NO					
Continuation					= Rs 114943.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/P-B/I	4943.0
		@B 110.84 each		B	1219.0
(10) Trimming of grass & weeds					
Qty. vide TM B/P - S2					1603.0 m ²
		@Rs 2.26 per m ²		B	3623.0
(11) White wash of parapet walls & tree					
Qty. vide TM B/P - S2					50.0 m ²
		@Rs 16.50 per m ²		B	825.0
				B 120	610.0
		Add 12x GST		B 1	4473.
		Add 1x L.C.		B	1206.0
				B 13	6289.0
		Less 2.75x Below		B	3748.0

~~B~~ 132 541.0

~~B~~
30/7/23

~~B~~
18.47m
~~B~~

Material Statement:-

a) Earth! - 182.62 m³

b) Coarse Agg! - 1.61 m³

c) Coarse Sand! - 0.36 m³